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Otwarte listy zamówień na nowy, w pełni elektryczny model 

Ford E-Tourneo Custom 

 
• W pełni elektryczny E-Tourneo Custom, opracowany przez Ford Pro, prezentuje 

najwyższe standardy uniwersalności, luksusu i wzornictwa, jakie można spotkać 
w wielofunkcyjnym pojeździe osobowym, dysponującym maksymalnie ośmioma 
miejscami siedzącymi 

 

• E-Tourneo Custom, flagowy model Tourneo nowej generacji, został zbudowany na 
nowej platformie, dzięki której zyskał lepsze osiągi, kulturę jazdy i przestrzeń, a 
w efekcie stał się modelem atrakcyjnym zarówno dla klientów indywidualnych, jak 
i biznesowych 

               

• W pełni elektryczny układ napędowy oferuje zasięg do 301 km i szybkie ładowanie 
prądem stałym o mocy 125 kW; oferta Tourneo Custom obejmuje również opcje 
z układem napędowym PHEV oraz z napędem na wszystkie koła i silnikiem Diesla 

 
• Model otrzymuje w pakietach wyposażenia: swobodną regulację położenia tylnych 

siedzeń, montowanych na szynach, elektrycznie sterowane drzwi boczne, pochylaną 
kierownicę i system audio B&O, wersje zelektryfikowane zapewniają też zasilanie 
odbiorników energii elektrycznej o mocy łącznej do 2,3 kW 

 
WARSZAWA, 27 maja 2024 roku – Ford Pro wprowadza nowy standard w segmencie 
pojazdów wielofunkcyjnych, przekazując klientom nowego E-Tourneo Custom, który łączy nową 
platformę zaprojektowaną z myślą o maksymalnej wszechstronności i komforcie 
z wysokowydajnym elektrycznym układem napędowym, zasilanym z akumulatora, który może 
zapewnić zasięg jazdy do 301 km. 1 
 
E-Tourneo Custom, którego można już zamawiać w Europie, skierowany jest zarówno do 
klientów indywidualnych, jak i firm, a jego przestronne wnętrze pomieści nawet ośmiu 
pasażerów. 
 
Nowy model, oferujący wnętrze dla maksymalnie ośmiu osób, wchodzi na rynek z pełnym 
pakietem wyposażenia premium, m.in. elastycznie ustawianymi tylnymi siedzeniami, 
montowanymi na szynach, drzwiami bocznymi obsługiwanymi elektrycznie bez użycia rąk, 
systemem audio B&O, 2 a także panoramicznym szklanym dachem. 
 
Poziom komfortu rośnie jeszcze wyraźniej, dzięki doskonałemu dopracowaniu szczegółów 
i dynamice pojazdu, zapewnianej przez architekturę nowej generacji. Ciszę na pokładzie 
zapewnia napęd elektryczny, natomiast nowe standardy komfortu jazdy i stabilność, to 
zasługa udoskonalonej konstrukcji podwozia z niezależnym zawieszeniem tylnym.  
 
Wszystkie pojazdy Tourneo Custom nowej generacji są w pełni zintegrowane z platformą 
oprogramowania i usług dla samochodów skomunikowanych z siecią Ford Pro, w tym: 
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• z rozwiązaniami domowego ładowania, stworzonymi z myślą o przedsiębiorstwach 

• narzędziami Ford Pro Telematics 3 do zarządzania wieloma modelami  

• aplikacją FordPass Pro 4  dla właścicieli jednego pojazdu 

• z systemem poprawy dyspozycyjności FORDLiive, pracującym w chmurze 
 
„Niezależnie od tego, czy chodzi o aktywne spędzanie czasu na rodzinnej weekendowej 
wycieczce, czy o przewiezienie „z klasą”, w komforcie szefostwa firmy na lotnisko, w pełni 
elektryczny układ napędowy E-Tourneo Custom, zaawansowana łączność, najnowocześniejszy 
design i luksusowa atmosfera sprawiają, że ten samochód, to wybór nie budzący żadnych 
wątpliwości – powiedział Hans Schep, dyrektor generalny, Ford Pro, Europe. „Tourneo zawsze 
u Forda oznaczało przestrzeń i wszechstronność, a teraz, w nowej generacji samochodu 
zwiększamy jego atrakcyjność z myślą o nowej generacji wymagających nabywców pojazdów 
elektrycznych, którzy poszukują także wyższych osiągów i komfortu.” 
 
Klienci mogą również wybrać z oferty najbardziej wszechstronnego Tourneo Custom 
zupełnie nową wersję Plug-In Hybrid (PHEV) przydatną tam, gdzie wymagana jest dodatkowa 
elastyczność. 5, 6 Ponadto modele 5, 7 z silnikiem wysokoprężnym EcoBlue mogą być 
wyposażone w nową, ośmiobiegową automatyczną skrzynię biegów i – po raz pierwszy – 
w inteligentny układ napędu na wszystkie koła. 

 
Doskonałe parametry pracy samochodu elektrycznego 
 
E-Tourneo Custom jest wyposażony w akumulator o pojemności 64 kWh i silnik elektryczny 
o mocy 160 kW, które zapewniają wyjątkowe osiągi, kulturę pracy i zasięg w trybie 
elektrycznym do 301 km. 1 w pełni elektryczny układ napędowy oferuje również możliwość 
kontroli przyspieszania i hamowania za pomocą jednego pedału, co gwarantuje jeszcze wyższą 
sprawność energetyczną oraz bardziej relaksujące i komfortowe prowadzenie wielofunkcyjnego 
modelu.  
 
Pokładowa trójfazowa ładowarka prądu zmiennego o mocy 11 kW jest w stanie w pełni 
naładować akumulator w czasie krótszym niż osiem godzin,8 a ładowanie przy użyciu szybkiej 
ładowarki prądu stałego o mocy 125 kW w zakresie 15-80 procent trwa około 41 minut. 8 

Profil pracy systemu ładowania E-Tourneo Custom pozwala na szczególnie szybkie ładowanie 
w jego początkowej fazie, aby uzupełnienie energii w akumulatorze trwało jak najkrócej. 
w testach laboratoryjnych zastosowanie szybkiej ładowarki 125 kW prądu stałego zwiększało 
zasięg o prawie 38 km w ciągu zaledwie pięciu minut. 8 

 
E-Tourneo Custom może holować przyczepy o dopuszczalnej masie 2000 kg, 9 dysponuje 
też dużą ładownością, 10 co pomoże właścicielom spędzającym aktywnie czas w plenerze łatwo 
przewozić przyjaciół, rodzinę i sprzęt sportowy, a przedsiębiorcom sprawnie transportować 
pracowników, klientów i ich bagaż.  
 
Funkcja Pro Power Onboard 11 pozwala na pełne wykorzystanie potencjału 
zelektryfikowanych wariantów E-Tourneo Custom i Tourneo Custom PHEV, dostarczając 
energię elektryczną o mocy do 2,3 kW przez gniazda umieszczone w kabinie, co jest 
rozwiązaniem wręcz idealnym, gdy trzeba zasilić urządzenia cyfrowe, elektronarzędzia lub 
sprzęt sportowy i kempingowy w warunkach braku dostępu do sieci elektrycznej.  
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Zaprojektowany z myślą o przestrzeni i komforcie, z elastycznym układem siedzeń 
i luksusowymi funkcjami 
 
Nowy Tourneo Custom został opracowany z myślą o zapewnieniu pasażerom wyższego 
komfortu i wygody. Nowe, stylowe wnętrze charakteryzuje się doskonałym wykonaniem 
i wysoką jakością materiałów, a bogato wykończona kabina oferuje wiele funkcji klasy 
premium i zaawansowanych systemów. 
 
Zoptymalizowana platforma pojazdu pozwoliła wygospodarować dużą przestrzeń w kabinie, 
niezależnie od tego, czy samochód jest wyposażony w napęd w pełni elektryczny, w układ 
PHEV, czy wysokoprężny. Samochody ze standardowym i powiększonym rozstawem osi 
oferują w trzech rzędach siedzeń do ośmiu miejsc w modelu E-Tourneo Custom 
i maksymalnie dziewięć miejsc w trzech rzędach w Tourneo Custom PHEV i wersji z silnikiem 
Diesla.  
 
Wzbogacone wyposażenie wnętrza  E-Tourneo Custom wyróżnia się nowym, elastycznym 
systemem siedzeń, montowanych na prowadnicach w drugim i trzecim rzędzie, co pozwala na 
podniesienie możliwości adaptacji kabiny do potrzeb przewozu zarówno pasażerów, jak 
i bagażu. Siedzenia umieszczone na prowadnicach umożliwiają przesuwanie ich do przodu lub 
do tyłu, wzdłuż karbowanych szyn osadzonych w podłodze tylnej części kabiny lub na całkowite 
ich podniesienie.  
 
Nowe fotele są lżejsze, niż w poprzednim modelu, a w drugim rzędzie zastosowano 
zintegrowane pasy bezpieczeństwa, dzięki czemu „przemeblowanie” układu kabiny można 
uzyskać szybciej i łatwiej. Punkty mocowania fotelików dziecięcych ISOFIX są dostępne na 
wszystkich trzech fotelach w drugim rzędzie. 
 
Lista luksusowego wyposażenia kabiny obejmuje nowe elementy, dzięki którym nabywcy mogą 
spersonalizować swój pojazd i wzbogacić wrażenia z podróży. Jest m.in. duży szklany dach 
panoramiczny, który zwiększa poczucie przestrzeni i ilość światła docierającego do 
pasażerów, z funkcją redukcji przenikania ciepła w zakresie podczerwieni, co pomaga utrzymać 
chłód w kabinie przy silnym nasłonecznieniu. Elektrycznie sterowane przesuwne drzwi boczne 
są również wyposażone w funkcję bezdotykowej obsługi, dzięki czemu drzwi można otworzyć 
ruchem stopy obok przedniego koła, co jest bardzo praktyczne, gdy kierowca ma zajęte ręce. 
 
Za wysoki komfort i przyjemność z jazdy w E-Tourneo Custom odpowiadają również: 
trójstrefowa elektroniczna klimatyzacja, potężny 14-głośnikowy system nagłośnienia B&O 2 
z subwooferem umieszczonym w tylnej części kabiny, wysmakowane oświetlenie wnętrza, 
bezprzewodowa ładowarka indukcyjna urządzeń mobilnych 12 oraz podgrzewane fotele 
zewnętrzne w drugim rzędzie.  
 
Nabywcy mogą wybierać spośród wielu atrakcyjnych wariantów nowego modelu, w tym 
przygotowanej dla podróżników serii Active, przyciągającej wzrok serii Sport, a także topowego 
Titanium X, która oferuje najbogatszą specyfikację spośród wszystkich Tourneo, jakie 
kiedykolwiek powstały, ze standardowym wyposażeniem obejmującym stylowe 19-calowe 
aluminiowe felgi i pełne matrycowe oświetlenie LED, a także luksusowe pokrycie siedzeń, 
wykonane z materiału Sensico. Każda z tych wersji może być wyposażona w dowolny 
z dostępnych układów napędowych, aby spełnić zróżnicowane potrzeby klientów Forda. 
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Większy wybór systemów i funkcji E-Tourneo Custom łączy się ze znaczną poprawą możliwości 
i osiągów samochodu. Całkowicie nowa architektura pojazdu wpłynęła na niższe położenie 
podłogi, zaprojektowano nowy zintegrowany stopień boczny, ułatwiający wsiadanie 
i załadunek, a największe w tej klasie pojazdów otwory przesuwnych drzwi bocznych 
i przestrzeni bagażowej ułatwiają dostęp i codzienne korzystanie z samochodu.  
 
Optymalizacja platformy umożliwiła również obniżenie wysokości całkowitej pojazdu poniżej 
dwóch metrów dla wielu wariantów samochodu. Pozwala to na korzystanie z garaży 
i parkingów wielopoziomowych, ma także wpływ na poprawę sprawności energetycznej 
i wyrafinowanie jazdy dzięki udoskonalonej aerodynamice. 
 
Zarówno kierowca, jak i pasażerowie skorzystają z poprawy reakcji dynamicznych na drodze, 
wyższego komfortu, lepszego prowadzenia i właściwości jezdnych, jakie model zawdzięcza 
całkowicie przeprojektowanemu podwoziu, z nowym systemem niezależnego zawieszenia 
tylnego, będącego standardem w całej gamie. 

 
Innowacyjny design – wewnątrz i na zewnątrz 
 
E-Tourneo Custom wyraźnie zaznacza swoją obecność na drodze dzięki wyrazistej 
i plastycznej stylistyce, która przypadnie do gustu zarówno klientom indywidualnym, jak i firmom 
wysoko ceniącym swój wizerunek. Elektryczną innowacyjność i wysokie osiągi podkreśla 
unikatowe wykończenie przedniej kraty wlotu powietrza, harmonizujące z bardzo 
charakterystycznym oświetleniem LED o efektownej grafice, rozciągającym  się przez całą 
szerokość przedniego pasa samochodu. 
 
Na desce rozdzielczej znajduje się ergonomiczny 13-calowy ekran dotykowy z systemem 
informacji i rozrywki SYNC 4. 13  Łączy się on z nowym, cyfrowym zestawem wskaźników, 
tworząc intuicyjny, skoncentrowany na kierowcy kokpit, z bezprzewodową łącznością 
w standardach Android Auto i Apple CarPlay w wyposażeniu seryjnym. 14 
 
Aby przekonać klientów prowadzących aktywny tryb życia, Tourneo musi sprawdzać się 
zarówno jako mobilny salon, jak i miejsce pracy, E-Tourneo Custom oferuje więc tę samą 
innowacyjną, pochylaną kierownicę, w jaką wyposażony jest E-Transit Custom. Dzięki tej 
użytecznej i wyjątkowej w tej klasie pojazdów funkcji, kierownica może być używana jako 
ergonomiczny uchwyt do laptopów i tabletów lub po złożeniu na płasko, może stać się 
wygodnym stolikiem. Kierownica ze spłaszczonym wieńcem typu “squircle”, z dźwignią 
przekładni automatycznej zamontowaną na kolumnie uwalnia więcej miejsca, jak również 
ułatwia kierowcy wsiadanie i wysiadanie. 
 
Więcej przestrzeni z przodu i więcej schowków, to efekt przeniesienia przez inżynierów Forda 
przedniej poduszki powietrznej pasażera z deski rozdzielczej pod dach. Dzięki temu można 
przechowywać laptopy lub teczki na dokumenty formatu A4 w zamykanym schowku na desce 
rozdzielczej, a urządzenia elektroniczne mogą być teraz bezpiecznie montowane bliżej kierowcy 
za pomocą standardowych mocowań AMPS. 

 

 
Układy napędowe do miasta i nie tylko 
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Wielu klientów szukających pojazdu w segmencie Tourneo Custom często pokonuje krótkie 
trasy, ale pragnie też mieć możliwość podróżowania na długich dystansach. w modelu Tourneo 
Custom PHEV zastosowano wydajny 2,5-litrowy silnik benzynowy, pracujący w cyklu Atkinsona 
oraz silnik elektryczny i akumulator trakcyjny o pojemności 11,8 kWh, co pozwala na uzyskanie 
łącznej mocy 233 KM i przejechanie z zasilaniem w pełni elektrycznym do 56 km.5,6 Nowy układ 
jest zbliżony do zespołu napędowego wykorzystanego w Fordzie Kuga Plug-In Hybrid  5, 15  – 
najlepiej sprzedającym się w ostatnich trzech latach europejskim modelu PHEV. 16  
 
Tourneo Custom oferuje również ośmiobiegową przekładnię automatyczną o wysokiej 
wydajności i opcjonalny napęd na wszystkie koła w najnowszej generacji z silnikiem 
wysokoprężnym EcoBlue, 5, 7 dzięki któremu model zyska zainteresowanie klientów, którzy 
potrzebują samochodu do pracy w każdych warunkach pogodowych, a także tych, którzy chcą 
dojechać na kempingi, plaże i w miejsca, do których nie prowadzą asfaltowe drogi. System 
inteligentnie rozdziela moment obrotowy między przednią i tylną osią za pośrednictwem 
elektronicznie sterowanego sprzęgła, reagując na utratę przyczepności w czasie krótszym, niż 
20 milisekund. 
 
E-Tourneo Custom wyposażony jest w zestaw najnowszych, zaawansowanych systemów 
wspomagania kierowcy. 17 Jest wśród nich wiele funkcji dostępnych w modelu po raz pierwszy, 
takich jak:  adaptacyjny tempomat z funkcją centrowania samochodu na pasie ruchu, asystent 
hamowania awaryjnego podczas cofania, system wspomagający parkowanie Park Assist 
z system kamer 360 stopni, który przekazuje kierowcy pełny widok otoczenia wokół pojazdu 
i ułatwia manewry w przestrzeni miejskiej.  

 
Kompleksowa obsługa z Fordem Pro 
 
Klienci mogą korzystać z superszybkiej łączności standardowego modemu 5G, 18 który 
umożliwia przepływ danych niezbędnych do funkcjonowania wygodnych, intuicyjnych usług 
cyfrowych Ford Pro, dzięki czemu eksploatacja E-Tourneo Custom jest prosta i ekonomiczna.  
 
Właściciele samochodu firmowego z deficytem czasu, którzy parkują w domu, mogą skorzystać  
z rozwiązań Ford Pro, umożliwiających ładowanie z domowej instalacji, konsultacji 
ekspertów, szkolenia, instalacji i serwisowania ładowarek ściennych oraz z intuicyjnego 
oprogramowania, ułatwiającego planowanie i płacenie za energię.  
 
Klienci już teraz decydują, gdzie kupią paliwo kierując się kilkuprocentową różnicą w cenie. 
Różnice w cenach prądu mogą być podobnie wysokie, właściciele mogą więc, korzystając 
z oprogramowania Ford Pro Charging, zaplanować ładowanie w czasie obowiązywania 
tańszych taryf nocnych, jeśli dostawca takie oferuje, co wpłynie na obniżenie kosztów 
użytkowania i zmniejszy stres związany z eksploatacją.  
 
Firmy zatrudniające wielu kierowców, którzy ładują samochody w domach, mogą łatwo śledzić 
zużycie energii w całej swojej flocie za pomocą jednego pulpitu nawigacyjnego Ford Pro 
Telematics, 3 i monitorować zwrot kosztów należny każdemu kierowcy dla ustalonej stawki 
za kWh. Specyficzne dla pojazdów elektrycznych funkcje obejmują również centralne 
sterowanie zdalnym programowaniem wstępnych ustawień chłodzenia bądź podgrzewania 
akumulatora i kabiny podczas ładowania pojazdów, dzięki czemu zachowany zostaje pełny 
zasięg. Do funkcji tych należy także wyświetlanie alertów, jeśli pojazd nie jest ładowany 
w odpowiednim czasie.  
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https://media.ford.com/content/fordmedia/feu/gb/en/news/2022/01/31/ford-kuga-plug-in-hybrid-drivers-skip-the-fuel-stops-to-slash-th.html#:~:text=The Kuga Plug-In Hybrid,more than 17 per cent.
https://media.ford.com/content/fordmedia/feu/en/news/2022/04/25/ford-pro-launches-end-to-end-charging-solution-to-help-customers.html


 
 

Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 
na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com. 

Śledź nas na: x.com/FordDostawcze, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska 

 

 

6 

 
Wszyscy właściciele Tourneo Custom, prywatni i komercyjni, mogą również skorzystać ze 
wsparcia zintegrowanego systemu dyspozycyjności FORDLiive, który wygospodarował już 
w tym roku 700 000 dni dodatkowej pracy pojazdów, które nie odnotowały przestoju w firmach 
w całej Europie. Bezpłatna usługa ma na celu wykorzystanie danych o stanie technicznym 
pojazdu, spływających w czasie rzeczywistym, dla ograniczenia liczby awarii, skrócenia czasu 
napraw i wizyt serwisowych dzięki aktywnym alertom o stanie pojazdów, sprawniejszym 
dostawom oczekiwanych części zamiennych, a także zdalnej pomocy przydzielonych agentów 
serwisowych FordLiive i zespołów inżynierów Forda, zajmujących się poszczególnymi 
pojazdami.   
 
Ponad 30 oddzielnych modułów E-Tourneo Custom może pobierać bezprzewodowo 
aktualizacje oprogramowania, dzięki którym można poprawić parametry pojazdu, wprowadzić 
usprawnienia jakościowe, zaktualizować istniejące systemy oraz dodać zupełnie nowe funkcje 
i możliwości. 

 

# # # 

 
1 Zasięg do 301 km. z założeniem, że akumulator E-Tourneo Custom jest w pełni naładowany. Szacowany dystans według 
Ogólnoświatowej Zharmonizowanej Procedury Testów Pojazdów Lekkich (WLTP). Przedstawione dane służą do celów 
porównawczych i powinny być zestawiane wyłącznie z danymi dotyczącymi innych pojazdów testowanych zgodnie z tymi samymi 
procedurami technicznymi. Rzeczywisty zasięg zależy od takich czynników, jak temperatura, styl jazdy kierowcy, profil trasy, stan 
techniczny pojazdu, wiek i kondycja akumulatora litowo-jonowego.  

 
2 BANG & OLUFSEN© 2021 i B&O© 2021. BANG & OLUFSEN™ oraz B&O™ są zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do 
Bang & Olufsen Group. Na licencji Harman Becker Automotive Systems Manufacturing Kft. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
 

3 Ford Pro E-Telematics jest dostępny bezpłatnie przez okres jednego roku od daty rozpoczęcia gwarancji, a następnie na zasadach 
subskrypcji, po uzgodnieniu warunków Ford Smart Mobility. Przekazuje – oprócz stanu technicznego pojazdu – kompleksowy 
zestaw danych, w tym lokalizację i mapowanie, zachowanie podczas jazdy, zużycie paliwa/energii. System ma możliwość 
współpracy z pojazdami wielu marek, a poprzez dołączoną aplikację dla kierowców umożliwia współpracę z menedżerami floty. 
Klienci flotowi mogą kontaktować się z Centrum Komunikacji Ford Pro Software pod adresem softwaresolutions@fordpro.com, 
gdzie uzyskają informacje na temat powyższych produktów Ford Telematics. 
 

4 Dostępna do pobrania jest aplikacja FordPass, kompatybilna z wybranymi systemami operacyjnymi smartfonów. Transfer 
wiadomości i danych może być obciążony dodatkowymi opłatami. 
 

5 Deklarowane zużycie paliwa/zużycie energii w cyklu WLTP, emisja CO2 i zasięg napędu elektrycznego mierzone są zgodnie 
z wymaganiami i specyfikacjami technicznymi regulaminów europejskich (WE) 715/2007 i (WE) 2017/1151 w aktualnym brzmieniu. 
Przyjęta obecnie procedura testowa pozwala na porównanie wyników uzyskanych przez różne typy pojazdów oraz różnych 
producentów. 
 

6 Ford Tourneo Custom Plug-In Hybrid, zgodnie z homologacją: emisja CO2 od 33-65 g/km (wg WLTP), homologowane zużycie 
paliwa 1,4-2,9 l/100 km, zasięg jazdy bezemisyjnej w trybie w pełni akumulatorowym 39-56 km (WLTP). 

 
7 Ford Tourneo Custom EcoBlue uzyskuje homologowaną emisję CO2 179-296 g/km WLTP i homologowane zużycie paliwa 6,8-
11,3 l/100 km, wg WLTP.  
 

8 Czas ładowania podano w oparciu o symulacje komputerowe wykonane przez producenta. Szybkość (prąd) ładowania spada, gdy 
stopień naładowania akumulatora zbliża się do 100%. Wyniki uzyskiwane przez użytkowników mogą różnić się od podanych 
wielkości zależnie od czasu ładowania prądem szczytowym i stopnia naładowania akumulatora. 
 

9 Maksymalna zdolność holowania zależy od liczby przewożonych pasażerów, obciążenia w przestrzeni bagażowej, a także od 
zamontowanych akcesoriów i konfiguracji pojazdu. 
 
10 Dopuszczalna ładowność może się różnić w ramach gamy modelowej, w zależności od akcesoriów i konfiguracji pojazdu. 
Informacje na temat ładowności danego pojazdu znajdują się na etykiecie na ramie otworu drzwiowego. 
 
11 Szczegółowe informacje na temat korzystania zamieszczono w instrukcji obsługi.  
 

https://fordmedia.pl/
http://www.media.ford.com/
https://twitter.com/FordDostawcze
https://www.youtube.com/fordpolska
https://www.instagram.com/fordpolska/
https://media.ford.com/content/fordmedia/feu/en/news/2022/09/08/all-new--all-electric-e-transit-custom-from-ford-pro-is-set-to-s.html
https://media.ford.com/content/fordmedia/feu/en/news/2021/09/17/fordliive-centres-now-open-for-business--already-reducing-time-o.html
https://media.ford.com/content/fordmedia/feu/en/news/2021/09/17/fordliive-centres-now-open-for-business--already-reducing-time-o.html
mailto:softwaresolutions@fordpro.com


 
 

Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 
na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com. 

Śledź nas na: x.com/FordDostawcze, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska 
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12 Opcjonalne ładowanie bezprzewodowe Qi może nie być kompatybilne ze wszystkimi modelami telefonów. 
 
13 Nie prowadź samochodu, gdy jesteś zdekoncentrowany oraz podczas korzystania z urządzeń mobilnych. w miarę możliwości 
korzystaj z systemów sterowania głosem. Niektóre systemy mogą nie być dostępne, kiedy pojazd znajduje się w ruchu. Nie 
wszystkie systemy są kompatybilne ze wszystkimi modelami telefonów. 

 
14 Wymaga telefonu z aktywną usługą transmisji danych i kompatybilnym oprogramowaniem. SYNC 4 nie kontroluje produktów 
innych firm podczas użytkowania. Firmy zewnętrzne ponoszą wyłączną odpowiedzialność za funkcjonalność swoich aplikacji. 
 
15 Kuga Plug-In Hybrid , zgodnie z homologacją: uzyskuje emisję CO2 g/km, zużycie paliwa od zużycie paliwa od 0,9-1,2 l/100 km, 
zasięg jazdy bezemisyjnej w trybie w pełni akumulatorowym 60-69 km (WLTP). 
 
16 Kuga Plug-In Hybrid był najlepiej sprzedającym się modelem PHEV w Europie przez cały rok 2021, 2022 i 2023, według danych 
dostarczonych przez JATO Dynamics i IHS Markit. 
 

17 Systemy asystenckie wspomagające kierowcę są uzupełnieniem jego uwagi, ale nie zastępują oceny sytuacji i konieczności 
kontrolowania pojazdu przez kierowcę. Mimo wsparcia systemów należy zachować zasady bezpieczeństwa na drodze. 
Szczegółowe informacje i ograniczenia znajdują się w instrukcji obsługi. 
 
18 Usługi zdalne i ich funkcjonowanie zależą od dostępności sieci i odpowiedniego planu taryfowego. Sieć 5G nie jest dostępna 
wszędzie. Zmieniająca się technologia / sieci komórkowe / systemy pojazdu mogą ograniczać funkcjonalność i uniemożliwiać 
działanie usług korzystających z sieci. Usługi dla pojazdów skomunikowanych nie obejmują hotspotu Wi-Fi. Hotspot Wi-Fi wymaga 
oddzielnej subskrypcji. 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, 

uwzględniający sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej 

transformacji w kierunku pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża 

z postępem, wprowadzając nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą 

o europejskich kierowcach, a także oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój 

społeczności i przedsiębiorstw. Ford w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych 

rynkach, a działania obejmują również Ford Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 

oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema 

centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture 

w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia w Europie około 34 tys. pracowników we własnych 

oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. osób, po uwzględnieniu działalności 

nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie 

corporate.ford.com. 
 

Kontakt: Mariusz Jasiński 
 Ford Polska Sp. z o.o.   
 (22) 6086815    
 mjasinsk@ford.com 

 

 
 

https://fordmedia.pl/
http://www.media.ford.com/
https://twitter.com/FordDostawcze
https://www.youtube.com/fordpolska
https://www.instagram.com/fordpolska/
mailto:mjasinsk@ford.com

